
PROGRAMY REALIZOWANE PRZEZ PKPS W KOLBUSZOWEJ W 2019 r.  

W 2019 roku PKPS w Kolbuszowej prowadził działalność profilaktyczną i pomocową 

poprzez realizowanie własnych programów profilaktycznych i pomocowych.  

Realizowane programy w 2019 roku to :  

„Zdrowo zakręceni” – program realizowany od 01.06.2019 r. do 15.12.2019 r. ma 

na celu wspieranie rodzin w realizacji funkcji opiekuńczo – wychowawczej.  

Przez cały okres realizacji zadania dla uczestników programu przygotowano wiele zajęć 

rozwijających pasje, poszerzające wiedzę, pozwalające na rozwijanie swoich uzdolnień 

i przyczyniające się do prawidłowego rozwoju psychofizycznego wychowanków. Uczestnicy 

programu będą mieć możliwość udziału w wielu dodatkowych zajęciach rozwijających ich 

zainteresowania i pozwalających na odkrycie swoich mocnych stron. 

Realizacja programu trwa do 15 grudnia w czasie codziennych zajęć w placówce 

w Kolbuszowej i Świetlicach prowadzonych przez MGOPS w Głogowie Małopolskim 

a podczas wypoczynku letniego, także w Klubie Dziecięcym w Krośnie i przy Parafii 

w Komorowie. Wtedy to planowane są wspólne wyjazdy, wycieczki, konkursy, wspólne 

zajęcia sportowe, muzyczne, plastyczne…  Z oferty programu „Zdrowo zakręceni” skorzystał 

łącznie ok. 200 osób – dzieci i młodzieży. 

Realizacja programu jest możliwa dzięki dofinansowaniu jakie PKPS ZMG 

w Kolbuszowej uzyskał z budżetu Województwa Podkarpackiego - Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Rzeszowie. 

W ramach zadania zaplanowano m.in.: 

➢ „Święto Rodziny” – uroczyste i pełne atrakcji spotkanie wychowanków Świetlicy 

z rodzinami, 

➢ dwa turnusy półkolonii letnich, 

➢ zajęcia wakacyjne w Klubie Dziecięcym w Krośnie 

➢ zajęcia wakacyjne w Komorowie (gmina Majdan Królewski), 

➢ zajęcia czytelniczo-teatralne, edukacyjne i ortograficzne w Świetlicy w Kolbuszowej, 

➢ zajęcia kulinarne w Świetlicy w Kolbuszowej, 

➢ zajęcia plastyczno-techniczne, 

➢ konkurs plastyczny – „Złap zajawkę na zdrowie” 

➢ spotkanie mikołajkowe w Świetlicy, 

➢ wspólny wyjazd do kina. 

 


